
Uchwała Nr X/82/11 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 24 listopada 2011 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości  

Rzeczyca Długa. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad 

Sanem uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku pod nazwą „Plan Odnowy Miejscowości Rzeczyca Długa na lata 2010 – 2017” 

do uchwały nr XXXI/264/10 z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Planu 

Odnowy Miejscowości Rzeczyca Długa  na lata 2010 – 2017 w punkcie 11 po ppkt. 3 dodaje 

się ppkt. 4 w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały nr X/82/11 

 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  

z dnia 24 listopada 2011 roku 

 

4. „Remont nawierzchni boiska wraz z montażem wiaty w Rzeczycy Długiej” 

 

Celem zadania jest: 

- zwiększenie dostępu dzieci i młodzieży do ulepszonej bazy sportowej i rekreacyjnej 

- rozwój fizyczny dzieci i młodzieży, 

- zaspokojenie potrzeb społeczno – kulturalnych mieszkańców, 

- wzrost atrakcyjności turystycznej miejscowości. 

 

Przeznaczenie: 

Planowane do remontu boisko będzie obiektem ogólnodostępnym dla lokalnej społeczności.  

 

Harmonogram realizacji zadania: 

Zadanie Termin realizacji Wartość szacunkowa 
zadania w zł (brutto) 

- dokumentacja techniczna projektu IV kwartał 2011 r.       500,00 

- remont boiska i montaż wiat I kwartał 2012 r. – 
IV kwartał 2012 r. 133 000,00 

- inspektor nadzoru Okres realizacji 
projektu     1 000,00 

- promocja Okres realizacji 
projektu       500,00 

Razem X 135 000,00 

 

Wartość realizacji projektu wynosi 135 000,00 zł, w tym: 

- budżet Gminy – 48 000,00 zł 

- dofinansowanie z PROW – 87 000,00 zł 

 
Opis realizowanego przedsięwzięcia: 

Planowane do remontu boisko posiada nawierzchnię trawiastą. Jest ono nierówne, 

pełne zagłębień, co stwarza utrudnienia dla osób korzystających z obiektu. Planowana 



inwestycja obejmuje swoim zakresem niwelację terenu, obsianie boiska trawą oraz montaż 

wiat dla zawodników.  

Jest to obiekt ogólnodostępny dla społeczności lokalnej. Odbywają się na nim 

rozgrywki ligowe, zawody sportowe liczne uroczystości plenerowe. Jest to przedsięwzięcie, 

które ułatwi i umożliwi uprawianie różnych form aktywnego wypoczynku. Zwiększy 

dostępność społeczności lokalnej do obiektów społeczno – kulturalnych. Korzystać z niej 

będą nie tylko dzieci uczęszczające do tej szkoły podstawowej i gimnazjum, a także młodzież 

szkół średnich i wyższych zamieszkująca na terenie miejscowości Rzeczyca Długa 

i w sąsiednich sołectwach.  Obiekt ten ma pełnić funkcje społeczno – kulturalne i sportowe. 

Celem inwestycji jest poprawa warunków życia poprzez rozwój infrastruktury społecznej, 

kulturalnej i sportowej, poprawę zagospodarowania przestrzennego wsi oraz uatrakcyjnienie 

obszarów wiejskich, jako miejsca zamieszkania. Zwiększenie dostępności do obiektów 

sportowych przyczyni się do zmniejszenia ilość dzieci mających wady postawy. 

 


